TOB
"Auaexkchpapm"

Tear. (067) 487-45-47, (044) 451-77-24

Cxaan ten: (044) 4517798, m. Kui,
ByJ. AliMa-ATHHCbKA,35 a

Ipaiic-auct

Ymoeu onnamu 062060proromuca 6 inougioyanvromy nopsaoky.

Haiimenysannsa eupoois Topzosa
MeOnpu3HaA4eHH Mapka

IInpuui, in’cxuinni
20J1KU, 20J1KU OJ151 WINPUL-
YOK

HlInpuy 3-x Komnonenmnuii
"ALEXPHARM", 2 ma., Luer, 3 ALEXPHARM
2011ko010 23G (0,6 x 30 mm.)

IlInpuy 3-x KOMnOHeHMHUIL
"ALEXPHARM", 5 ma., Luer, 3 | ALEXPHARM
2onkoro 22G (0,7 x 40 mm.)

HlInpuy 3-x Komnonenmnuii
"ALEXPHARM'", 10 ma., Luer, ALEXPHARM
3 2onkoio 21G (0,8 x 40 mm.)

IInpuy 3-x KomnoneHmHuui
"ALEXPHARM", 20 ma., Luer, | ALEXPHARM
3 2oakoio 21G (0,8 x 40 mm.)

IInpuy 2-x KomnonenmHuil
"ALEXPHARM", 2 ma., Luer, 3 | ALEXPHARM
2onkoro 23G (0,6 x 30 mm.)

IInpuy 2-x KomMnoHeHmHuil
"ALEXPHARM", 5 ma., Luer, 3 | ALEXPHARM
20n1ko010 22G (0,7 x 40 mm.)

IInpuy 2-x KomMnoHeHmMHui
"ALEXPHARM'', 10 ma., Luer, ALEXPHARM
3 2onkoio 21G (0,8 x 40 mm.)

IInpuy 2-x KomnoneHmHuui
"ALEXPHARM', 20 ma., Luer, ALEXPHARM
3 2onkoro 21G (0,8 x 40 mm.)

Llnpuy 3-x KoMnonenmHuil
"ALEXPHARM", 2 ma., Luer

Lock, 3 2onkoro 23G (0,6 x 30 ALEXPHARM
mm.)

IInpuy 3-x KomnoneHmMHUI

"ALEXPHARM'"', 5 mn., Luer ALEXPHARM

Lock, 3 zonkoro 22G (0,7 x 40
mm.)

Min.
VYRAaKoeka/| onm.
mpancn./ Lina oe3

AUWUK 1/IB
150/3600 0,662
120/2520 0,772
100/1600 1,080
50/950 1,577
150/3600 0,662
120/2520 0,772
100/1600 1,080
50/950 1,577
150/3600 0,695
120/2520 0,805

Cepeonin Cepeonii

onm

Koo

Hina3 | YKT3E]]

IUIB

0,708

0,826

1,156

1,687

0,708

0,826

1,156

1,687

0,743

0,861

9018311000

9018311000

9018311000

9018311000

9018311000

9018311000

9018311000

9018311000

9018311000

9018311000

Koo Mopion

365268

365269

365270

365271

434665

434552




Llnpuy 3-x KoMnoHenmMHuUIL
"ALEXPHARM'", 10 ma., Luer
Lock, 3 zonkoro 21G (0,8 x 40
MM.)

LInpuy 3-x KOMnOHeHMHUIL
"ALEXPHARM", 20 ma., Luer
Lock, 3 zonkorw 21G (0,8 x 40
MM.)

IlInpuy incyninosuii
"ALEXPHARM", 1,0 ma., U-
100, 3 inmezposanoto 201Ko0
30G (0,30 x 13 mm.)

IlInpuy incyninosuii
"ALEXPHARM'", 1,0 mn., U-
100, 3i 3'emnoro zonkorw 30G
(0,30 x 13 mm.)

IlInpuy myodepkyninosuii
"ALEXPHARM", 1,0 mn., 3
2011ko010 26G (0,45 x 13 mm.)

HInpuy 3-x KomMnoHenmHuuii
"ALEXPHARM'', 50 ma., Luer
Lock, 3 zonkoro 18G (1,2 x 40
MM.)

HInpuy 3-x KomnoHenmHuuii
nepghysinnuii "ALEXPHARM"',
50 mn., Luer Lock, 3
acnipauiinoio zoakoro 14G (2,0
x 30 mm.)

IlInpuy 3-x Komnonenmuuii
"ALEXPHARM", 50 ma.,
Kamemep mun

HInpuy 3-x KomnoHenmHuuii
"ALEXPHARM", 100 max.,
Kamemep mun 3 nepexionuxom
Jyep

T'onka ons wnpuy-
pyuku ""ALEXPHARM", 31G
(0,25x5mm)

T'onka ons wnpuy-
pyuku ""ALEXPHARM", 30G
(0,3x8mm)

Tonka ona wnpuy-
pyuku ""ALEXPHARM", 29G
(0,33x12,7mm)

T'onka un'exyiitna oonopaszosa
cmepunvua "ALEXPHARM'',
30G (0,3x13 mm)

TI'onka un'exyitina oonopaszosa
cmepunvua "ALEXPHARM'',
23G (0,6x30 mm)

T'onka un'ekuiiina oonopazoea
cmepunvua "ALEXPHARM ",
22G (0,7x40 mm)

T'onka un'ekuiiina oonopazoea
cmepunvua "ALEXPHARM",
21G (0,8x40 mm)

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

100/1600

50/950

180/3600

200/4000

200/4000

25/400

25/400

25/400

25/100

100/5000

100/5000

100/5000

100/5000

100/5000

100/5000

100/5000

1,125

1,643

1,312

0,821

0,821

4,74

9,87

5,26

15,016

1,874

1,874

1,874

0,463

0,353

0,353

0,353

1,203

1,758

1,404

0,879

0,879

5,07

10,56

5,63

16,07

2,005

2,005

2,005

0,495

0,377

0,377

0,377

9018311000

9018311000

9018311000

9018311000

9018311000

9018311000

9018311000

9018311000

9018311000

9018321000

9018321000

9018321000

9018321000

9018321000

9018321000

9018321000

434553

434556

365266

365261

365272

434558

434560

434563

434564

434566




T'onka un'ekuiiina oonopazoea
cmepunvua "ALEXPHARM'",
18G (1,2x40 mm)

T'onka un'ekuiiina oonopazoea
cmepunvua "ALEXPHARM"',
16G (1,6x40 mm)

Ingyziiina mepanisn

Cucmema 013 nepenueanns
inghy3sinnux pozuunie, I1P -
“"ALEXPHARM" (memaneea
20/1Ka)

Cucmema 0ns nepenusanua
inghysinnux pozuunie, I1P -

"ALEXPHARM" (naacmukoea

20J1Ka)

Cucmema 013 nepenueanns
Kpogi, Kpo8o3aMiHHUKIé ma
ingpy3ininux pozuunie, I1K -
"ALEXPHARM'" (memaneea
20/1Ka)

Kaniona enympiwnvoseenna 3
nopmom "ALEXPHARM'",
po3mip 18G, 20G, 22G

Kaniona enympiwnvoseenna 3
nopmom "ALEXPHARM'",
po3mip 24G, 26G

Kaniona enympiminposenna oes
in'exyiitnozo nopmy
"ALEXPHARM", posmip 24G,
26G

Hepdghysiinuii npucmpii
"Memenux" "ALEXPHARM"",
po3mipu 21G, 22G,
23G,24G,25G

Iloooeancysau eucokozo
mucky "ALEXPHARM", 150
cm.

Iloooesncysau nuzbko2o
mucky "ALEXPHARM", 150
cm.

Kpan 3-x xo0o6uii
"ALEXPHARM"

Tinexonozia, ypoiozis

/I3epkano cinekonoziune
"ALEXPHARM", mun
dixcamopa cmyninuamuii,
po3mip S, M, L

Ceuonpuiitmau
"ALEXPHARM", 2000 ma. 3
npAMuUM 31UE0M, CHEPUTbHbLIL

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

100/5000

100/5000

50/500

50/501

15/300

100/1000

100/1000

100/1000

100/2000

60/360

60/360

50/500

100

10/250

0,386

0,463

3,95

3,47

5,83

4,80

4,96

7,17

1,23

9,67

7,17

6,50

5,73

6,36

0,413

0,495

4,22

3,72

6,24

5,13

5,31

7,67

1,32

10,35

7,67

6,96

6,13

6,81

9018321000

9018321000

9018908400

9018908400

9018905000

9018390000

9018390000

9018390000

9018321000

9018908400

9018908400

9018908400

9018908400

3926909790

434569

434572

365281

365285

434508
434510
434511

434512
434513

434515
434517

434521

434523

434518




Ceuonpuitmau
"ALEXPHARM", 2000 mn. 3
XpecmonooionuM 31Ue0M,
cmepunbHblil

Ceuonpuiimau
"ALEXPHARM", 750 ma. 3
26UHMOBUM 31UE0M MA
KpinieHHaMm 00 HO2U,
cmepunbHblil

Ceuonpuiimau
"ALEXPHARM", 100 ma.
nediampuunuil ynieepcanvHuil,
cmepunvHuil

Ceuonpuiimau
"ALEXPHARM", 100 ma.
nediampuunuil 013 0iguamox,
cmepunvHuil

Ceuonpuitmau
"ALEXPHARM", 100 ma.
neoiampuunuil 013 XJ10N4YUKIG,
cmepunbHuil

Anecmesis, peanimayis

Tonka ona cnunanvHol
anecmesii (mun Keinke)
"ALEXPHARM",

posmipu 18G, 19G, 20G, 22G,
23G, 25G, 26G

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

ALEXPHARM

10/250

25/250

1000

1000

1000

25/500

6,67

8,62

2,01

2,01

2,01

14,30

7,14

9,23

2,15

2,15

2,15

15,30

3926909790

3926909790

3926909790

3926909790

3926909790

9018321000

434524
434529
434530
434533
434534
434537
434538




